АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ___01.08.2017____ №___65-па___

                   с. Булава
Об утверждении Перечня улиц населенных пунктов сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края, для проведения ремонтных работ в 2018-2020 годах

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения, в соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) по реализации сельским поселением "Село Булава" Ульчского муниципального района отдельных приоритетных направлений развития Ульчского муниципального района на 2017 – 2018 г.г.,  утвержденных постановлением администрации сельского поселения "Село Булава" от 25.07.2017 № 61-па, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень улиц сельского поселения "Село Булава", для проведения ремонтных работ в 2018 -2020 годах (далее – Перечень) согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на сайте администрации сельского поселения «Село Булава в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                            Н.П.Росугбу
Приложение к постановлению администрации сельского поселения «Село Булава»

от 01.08.2017 № 65-па
Перечень основных (центральных) улиц
сельского поселения "Село Булава",
для проведения ремонтных работ в 2018 – 2020 годах.

1. Улица Советская;

2. Улица Набережная;

3. Улица Центральная;

4. Улица Гаражная

5.Улица Октябрьская;
6.Улица Космическая;

7.Улица Восточная;

8.Улица Новая;

9.Улица Невельского;

10.Улица Колхозная;
11.Улица Кооперативная;

12.Улица Юности;

13.Улица Лесная;

14.Улица Таежная;

15.Улица Зеленая;

16.Улица Уссурийская;

17.Улица Парковая;

18.Улица Объездная;

19.Улица Амурская;

20.Улица Молодежная;

21.Улица Пионерская;

22.Улица Северная;

23.Улица Школьная
-------------------------------------------------------------------------